
  

 
 

WINNWELL CUP 2025 
                                             

22. ročník mezinárodního hokejového turnaje mladých hokejistů konaného za podpory města Jaroměře 

 
Vážení sportovní přátelé, 
dovolte mi, abych vás jménem pořadatelského týmu 
turnaje WINNWELL CUP pozval na 22. ročník 
tradičního hokejového turnaje mladých hokejistů – 
WINNWELL CUP 2025, memoriál Josefa Veselého, 
který v březnu 2025 opět uzavře hokejovou sezónu 
na zimním stadionu v Jaroměři.  

Letošní, již 22. ročník se na zimním stadionu v Jaroměři bude konat v termínu 27. – 30. března 2025. Tímto 
bychom vás na náš tradiční rodinný hokejový turnaj rádi pozvali a budeme se těšit, že společně s námi 
zakončíte hokejovou sezónu 2024/2025.  

Během 4-denního turnaje, který je vypsán pro 8-10 týmů hráčů ročníku 2010, sehraje každý tým 6-7 skvělých 
zápasů. Během každého zápasu vyhlašujeme hvězdy utkání. Součástí turnaje jsou oblíbené dovednostní 
soutěže a charitativní akce pro dětský domov a základní školu speciální v Jaroměři, které věnuje pořadatel a 
účastníci 1 000,- KČ z každého startovného. Během posledního turnaje bylo takto, společně s doprovodným 
programem a dobrovolným vstupným, vybráno 21 551,- KČ!  

Dlouholetým hlavním partnerem turnaje je společnost Hejduk Sport, která věnuje do turnaje hodnotné ceny 
především od kanadského výrobce WINNWELL, kterého zastupuje na evropském trhu. Podporu má turnaj i 
u města Jaroměře a výrobce sportovních cen a pohárů, společnosti SABE.  

Strava a ubytování je během turnaje zajištěna pořadatelem v okolí zimního stadionu. Cena denního balíčku 
pro osobu na den, je cca do 1 150,- KČ (bude upřesněno) a je možné ji zajistit i pro rodiče a doprovod.  

Pokud vás naše nabídka na zakončení sezóny tradičním turnajem u nás v Jaroměři zaujala, jsem připraven 
zodpovědět vaše dotazy, případně neváhejte navštívit naše Facebookové stránky Winnwell Cup, které vám 
pomohou nasát atmosféru z předešlých let.  

 

Se sportovním pozdravem      

Tomáš Veselý, ředitel turnaje  

tomasek.vesely@gmail.com 

+420 604 142 440 

 

Místo konání ZS Jaroměř 
Datum konání 27. – 30. 3. 2025 
Ročník 2011 a mladší 
Počet týmů 8 – 10 týmů 
Zápasy 6-7 zápasů, 3x12 min. 
Startovné 13 500,- Kč 
Facebook facebook.com/winnwellcup 

mailto:tomasek.vesely@gmail.com
https://www.facebook.com/winnwellcup/

